



**Plec de prescripcions tècniques dels subministraments
del conjunt d'eines, estris, materials i altres
complements necessaris per a desenvolupar les
activitats als Horts Educatius i al Racó de les Essències
de l'espai del Parc Agrari del Camp i del Parc de les
Olors**

Serveis tècnics municipals d'Enginyeria



Plec de prescripcions tècniques dels subministraments del conjunt d'eines, estris, materials i altres complements necessaris per a desenvolupar les activitats als Horts Educatius i al Racó de les Essències de l'espai del Parc Agrari del Camp i del Parc de les Olors

1. ANTECEDENTS I JUSTIFICACIÓ

D'una banda l'ajuntament de Reus va dur a terme l'adequació de l'espai del Parc Agrari com a culminació de la reforma completa del Passeig de la Boca de la Mina. Dins l'àmbit d'aquest espai es va deixar una zona per a dedicar-la a les activitats educatives dels diversos cultius d'horta.

Per a poder portar a terme qualsevol cultiu d'horta és necessari disposar d'unes terres adients i adequades per a realitzar aquesta tasca. Aquests treballs de condicionament es contemplen en la part corresponent d'aquest expedient i formen part d'una altra memòria independent. En l'apartat del subministrament només es descriu la relació dels estris i eines necessàries per a realitzar les activitats educatives i d'uns compostadors de restes vegetals.

D'altra banda l'ajuntament de Reus està adherit a la Xarxa del Parc de les Olors que és una entitat especialitzada en la divulgació de cultius de plantes aromàtiques amb la finalitat de desenvolupar projectes de sostenibilitat associats a aquest àmbit aportant coneixements i usos respectuosos amb el medi ambient. L'objectiu d'aquesta Xarxa és apropar a la ciutadania, mitjançant l'aprofitament de diversos espais, el coneixement i difusió dels valors ambientals, paisatgístics i culturals relacionats amb les plantes aromàtiques i medicinals, fins i tot fent promoció i desenvolupament dels productes obtinguts després dels processos d'elaboració.

Per a poder desenvolupar les activitats previstes en el Racó de les Essències cal disposar d'un conjunt d'eines i maquinària adient necessàries per a poder dur a terme les tasques de destil·lació dels aromes i fragàncies dels vegetals. Aquests estris, en gran mesura, coincideixen amb els relacionats en la part dels Horts Educatius i per tant es compartiran entre les dues actuacions. La part que no es podrà compartir és la que correspon a les tasques pròpies de la destil·lació. S'ha previst que les tasques de la destil·lació de les plantes existents al Parc de les Olors i de les que resultaran després de l'actuació de condicionament dels parterres que es descriuen en un altre apartat d'aquest expedient, es realitzin dins l'edifici d'aprenentatge del recinte tancat del Jardí Agrari.

Tots aquestes eines, estris, materials i altres elements quedaran reflectits en un llistat què, a mena d'inventari, figurarà en l'espai de l'edifici d'aprenentatge, allà on s'ubicaran els elements necessaris per a fer les tasques de la destil·lació. Les persones que duguin a terme les activitats futures, tant educatives com les referides a l'elaboració de les fragàncies, seran les responsables de tenir cura i de fer el manteniment periòdic dels elements subministrats, que tindran a la seva disposició i es relacionen en aquesta memòria.



2. ACTUACIÓ.

L'actuació principal objecte d'aquesta memòria valorada consisteix en el subministrament de les eines, els estris, els materials i algun altre complement que són necessaris per a poder desenvolupar les activitats previstes en l'espai dels Horts Educatius i del Racó de les Essències un cop s'hagin realitzat els treballs de condicionament i preparació dels dos espais segons la descripció de treballs que contenen les seves respectives memòries.

Tots aquest elements descrits en aquesta memòria formen part de la inversió conjunta projectada en els dos àmbits de la Boca de la Mina. Són totalment necessaris per a la posada en funcionament de les activitats previstes en ambdós espais i poder-les desenvolupar.

La relació completa del material a subministrar i el número d'unitats és la que figura en l'apartat 4 d'aquesta memòria, justificació de preus. S'han agrupat en diferents partides segons la finalitat a la que van destinades, compostadors de restes vegetals, assecament i destil·lació de les plantes aromàtiques, etc. i la descripció de cadascuna de les eines o estris de manera individualitzada. Tanmateix s'han tingut en compte unes partides relatives a la Seguretat i Salut dels futurs usuaris atès que són totalment necessàries unes mínimes proteccions per a poder desenvolupar algunes de les activitats previstes. Per exemple: en els treballs de destil·lació s'haurà de disposar de guants, pantalles, bates, calçat de seguretat, etc. També en les tasques relacionades amb els compostadors de restes vegetals s'haurà de disposar de guants de protecció, mascaretes, pantalla, calçat de seguretat, etc.



**CONJUNT D'EINES, ESTRIS, MATERIALS I ALTRES
COMPLEMENTS NECESSARIS PER A DESENVOLUPAR LES
ACTIVITATS**

Conjunt d'eines, estris, materials i altres complements necessaris per a desenvolupar les activitats en els Horts Educatius i el Racó de les Essències del Jardí Agrari a la Boca de la Mina

AMIDAMENTS

Data: 16/01/24

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
Subobra 01 EINES,ESTRIS,MATERIAL I ALTRES PER HORTS EDUCATIUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PESTRI01	Ut	Subministrament de maquinària agrícola. Motoaixada model Honda F220 o equivalent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prova 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 P230CON8 Ut Conjunt de petits materials, estris i altres elements per a fer les tasques als Horts Educatius.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 P230CON9 Ut Conjunt d'eines i materials que formen el compostador per a ubucar-lo en els horts educatiu.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
Subobra 02 ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT PELS HORTS EDUCATIUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PESTR48B	Ut	Conjunt de proteccions (Epi's) per treballs de jardineria (guants, pantalla, etc.)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
Subobra 03 EINES,ESTRIS,MATERIAL I ALTRES PER RACÓ ESSÈNCIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P230CON2	Ut	Conjunt de pretatgeries necessàries per assecadores de plantes per a realitzar les tasques de destil·lació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 P230CON3 Ut Conjunt d'estrís i elements per a realitzar les destil·lacions de le plantes aromàtiques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

EUR

Conjunt d'eines, estris, materials i altres complements necessaris per a desenvolupar les activitats en els Horts Educatius i el Racó de les Essències del Jardí Agrari a la Boca de la Mina

AMIDAMENTS

Data: 16/01/24

Pàg.: 2

Obra 01 PRESSUPOST SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
Subobra 04 ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT PEL RACÓ ESSÈNCIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PESTRI48	Ut	Conjunt de proteccions (EPI's) de laboratori (bata, guants, pantalla, etc)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,000



AJUNTAMENT DE REUS
Via Pública

4.- JUSTIFICACIÓ DE PREUS.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 16/01/24

Pàg.: 2

PARTIDES D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
PESTRI28	Ut	Pistola de reg amb 9 posicions	6,000	x	7,43000	=	44,58000	
PESTRI29	Ut	Xurrac 'Kamikaze' corbat de 330 mm amb funda	2,000	x	10,95000	=	21,90000	
PESTRI30	Ut	Regadora de plàstic reforçada de 10 lts	4,000	x	9,05000	=	36,20000	
PESTRI31	Ut	Malla anti-ocells de 2m x 5m	5,000	x	3,30000	=	16,50000	
PESTRI32	Ut	Cordill de ràfia gruix 750 gr	5,000	x	3,25000	=	16,25000	
PESTRI34	Ut	Cabàs de pagès de 30 cm	5,000	x	10,70000	=	53,50000	
PESTRI21	Ut	Forca de 4 púes de la marca Bellota 901 o equivalent	2,000	x	20,22000	=	40,44000	
PESTRI37	Ut	Subministrament de programador de reg de la marca Hunter, model 100 o equivalent, compatible, amb electrovàlvula i piles. Inclou les adaptacions de connexió i distribució dels tubs porosos exudants de diàmetre 16 i la resta de material auxiliar complementari per les connexions.	11,000	x	120,94000	=	1.330,34000	
PESTRI38	Ut	Accessoris per a connexió de programador i tubs de reg	11,000	x	10,00000	=	110,00000	
PESTRI39	Ut	Piles de 9 volts de petaca per al programador	11,000	x	4,00000	=	44,00000	
PESTRI40	ml	Tub de goteig poròs (exudant) de diàmetre 16	800,000	x	1,25000	=	1.000,00000	
PESTRI33	Ut	Cabàs de plàstic de 42 lts de la marca Bellota o equivalent	3,000	x	2,73000	=	8,19000	
PESTRI11	Ut	Pala quadrada amb mànec anella	2,000	x	9,88000	=	19,76000	
PESTRI02	Ut	Carretó agrícola	2,000	x	41,28000	=	82,56000	
PESTRI06	Ut	Tisores de poda	3,000	x	49,63000	=	148,89000	
PESTRI07	Ut	Tisores de dos mans	2,000	x	37,15000	=	74,30000	
PESTRI08	Ut	Rasclat. Tipus Bellota 951-18 o equivalent	2,000	x	10,52000	=	21,04000	
PESTRI23	Ut	Plantador rodó de mà	2,000	x	3,83000	=	7,66000	
PESTRI10	Ut	Pala de punta amb mànec anella	2,000	x	9,88000	=	19,76000	
PESTRI22	Ut	Mànec recte per forca	2,000	x	6,13000	=	12,26000	
PESTRI12	Ut	Pala talladora-fanga	2,000	x	31,91000	=	63,82000	
PESTRI20	Ut	Escombra de jardí amb mànec de la marca Bellota 3041 o equivalent	3,000	x	18,15000	=	54,45000	
PESTRI14	Ut	Mànec d'aixada tipus xapo	2,000	x	5,35000	=	10,70000	
PESTRI15	Ut	Aixada tipus càvec de la marca Bellota 228-B o equivalent	2,000	x	23,41000	=	46,82000	
PESTRI16	Ut	Mànec d'aixada tipus càvec	2,000	x	4,93000	=	9,86000	
PESTRI17	Ut	Birbadora (rasora per fer herba)	2,000	x	8,86000	=	17,72000	
PESTRI18	Ut	Mànec per a birbadora (mànec del tipus rasclat)	2,000	x	4,18000	=	8,36000	
PESTRI19	Ut	Aixada petita binadora de mà	2,000	x	6,73000	=	13,46000	
PESTRI13	Ut	Aixada tipus xapo, de la marca Bellota 80-A o equivalent	2,000	x	26,42000	=	52,84000	
PESTRI09	Ut	Mànec de rasclat	2,000	x	4,31000	=	8,62000	
Subtotal:							3.585,73000	3.585,73000
COST DIRECTE								3.585,73000
DESPESES INDIRECTES						0,00	%	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								3.585,73000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 16/01/24

Pàg.: 3

PARTIDES D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P230CON9	Ut	Conjunt d'eines i materials que formen el compostador per a ubucar-lo en els horts educatiu.	Rend.: 1,000			2.329,02 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra						
PESTRI42	Ut	Bosses orgàniques de 40 lts	1.000,000	x 0,20000 =	200,00000	
PESTRI41	ml	Tub de drenatge ranurat de DN 50 de PVC per airejador del compostatge	25,000	x 1,02000 =	25,50000	
PESTRI35	Ut	Cubells marrons airejats de 40 lts	8,000	x 10,00000 =	80,00000	
PESTRI05	Ut	Caixò de fusta amb sostre	4,000	x 95,00000 =	380,00000	
PESTRI04	Ut	Termòmetre per a control dels compostadors	4,000	x 10,88000 =	43,52000	
PESTRI03	Ut	Subministrament de compostadors de restes vegetals per l'obtenció de compost madur, de mida 100x100x100 cms, de material no plàstic, resistent a les altes temperatures de compostatge i a la podridura, amb tapa practicable pel seu tancament, lateral i frontal demuntable a trams de 20 cms. Sistema d'oreig i ventilació dels gasos provocats per la descomposició.	4,000	x 400,00000 =	1.600,00000	
			Subtotal:		2.329,02000	2.329,02000
			COST DIRECTE			2.329,02000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			2.329,02000

PEST FAMÍLIA EST
PESTST
PESTST

PESTR48B	Ut	Conjunt de proteccions (Epi's) per treballs de jardineria (guants, pantalla, etc.)	Rend.: 1,000		46,00	€
PESTRI01	Ut	Subministrament de maquinària agrícola. Motoaixada model Honda F220 o equivalent	Rend.: 1,000		1.029,00	€
PESTRI02	Ut	Carretó agrícola	Rend.: 1,000		41,28	€
PESTRI03	Ut	Subministrament de compostadors de restes vegetals per l'obtenció de compost madur, de mida 100x100x100 cms, de material no plàstic, resistent a les altes temperatures de compostatge i a la podridura, amb tapa practicable pel seu tancament, lateral i frontal demuntable a trams de 20 cms. Sistema d'oreig i ventilació dels gasos provocats per la descomposició.	Rend.: 1,000		400,00	€
PESTRI04	Ut	Termòmetre per a control dels compostadors	Rend.: 1,000		10,88	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 16/01/24

Pàg.: 4

PARTIDES D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
PESTRI05	Ut	Caixò de fusta amb sostre	Rend.: 1,000	95,00	€
PESTRI06	Ut	Tisores de poda	Rend.: 1,000	49,63	€
PESTRI07	Ut	Tisores de dos mans	Rend.: 1,000	37,15	€
PESTRI08	Ut	Rasclat. Tipus Bellota 951-18 o equivalent	Rend.: 1,000	10,52	€
PESTRI09	Ut	Mànec de rasclat	Rend.: 1,000	4,31	€
PESTRI10	Ut	Pala de punta amb mànec anella	Rend.: 1,000	9,88	€
PESTRI11	Ut	Pala quadrada amb mànec anella	Rend.: 1,000	9,88	€
PESTRI12	Ut	Pala talladora-fanga	Rend.: 1,000	31,91	€
PESTRI13	Ut	Aixada tipus xapo, de la marca Bellota 80-A o equivalent	Rend.: 1,000	26,42	€
PESTRI14	Ut	Mànec d'aixada tipus xapo	Rend.: 1,000	5,35	€
PESTRI15	Ut	Aixada tipus càvec de la marca Bellota 228-B o equivalent	Rend.: 1,000	23,41	€
PESTRI16	Ut	Mànec d'aixada tipus càvec	Rend.: 1,000	4,93	€
PESTRI17	Ut	Birbadora (rasora per fer herba)	Rend.: 1,000	8,86	€
PESTRI18	Ut	Mànec per a birbadora (mànec del tipus rasclat)	Rend.: 1,000	4,18	€
PESTRI19	Ut	Aixada petita binadora de mà	Rend.: 1,000	6,73	€
PESTRI20	Ut	Escombra de jardí amb mànec de la marca Bellota 3041 o equivalent	Rend.: 1,000	18,15	€
PESTRI21	Ut	Forca de 4 púes de la marca Bellota 901 o equivalent	Rend.: 1,000	20,22	€
PESTRI22	Ut	Mànec recte per forca	Rend.: 1,000	6,13	€
PESTRI23	Ut	Plantador rodó de mà	Rend.: 1,000	3,83	€
PESTRI24	Ut	Pala de jardí de mà	Rend.: 1,000	2,16	€
PESTRI25	Ut	Mànega trenada de 4 capes 19 mm, 50 mts (3/4")	Rend.: 1,000	49,55	€
PESTRI26	Ut	Connector ràpid per mànega de 3/4"	Rend.: 1,000	2,06	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 16/01/24

Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
PESTRI27	Ut	Adaptador de rosca per a aixeta 1/2'' amb dues sortides	Rend.: 1,000	2,89	€
PESTRI28	Ut	Pistola de reg amb 9 posicions	Rend.: 1,000	7,43	€
PESTRI29	Ut	Xurrac 'Kamikaze' corbat de 330 mm amb funda	Rend.: 1,000	10,95	€
PESTRI30	Ut	Regadora de plàstic reforçada de 10 lts	Rend.: 1,000	9,05	€
PESTRI31	Ut	Malla anti-ocells de 2m x 5m	Rend.: 1,000	3,30	€
PESTRI32	Ut	Cordill de ràfia gruix 750 gr	Rend.: 1,000	3,25	€
PESTRI33	Ut	Cabàs de plàstic de 42 lts de la marca Bellota o equivalent	Rend.: 1,000	2,73	€
PESTRI34	Ut	Cabàs de pagès de 30 cm	Rend.: 1,000	10,70	€
PESTRI35	Ut	Cubells marrons airejats de 40 lts	Rend.: 1,000	10,00	€
PESTRI36	Ut	Cubell de plàstic reforçat de 16 lts.	Rend.: 1,000	2,07	€
PESTRI37	Ut	Subministrament de programador de reg de la marca Hunter, model 100 o equivalent, compatible, amb electrovàlvula i piles. Inclou les adaptacions de connexió i distribució dels tubs porosos exudants de diàmetre 16 i la resta de material auxiliar complementari per les connexions.	Rend.: 1,000	120,94	€
PESTRI38	Ut	Accessoris per a connexió de programador i tubs de reg	Rend.: 1,000	10,00	€
PESTRI39	Ut	Piles de 9 volts de petaca per al programador	Rend.: 1,000	4,00	€
PESTRI40	ml	Tub de goteig poròs (exudant) de diàmetre 16	Rend.: 1,000	1,25	€
PESTRI41	ml	Tub de drenatge ranurat de DN 50 de PVC per airejador del compostatge	Rend.: 1,000	1,02	€
PESTRI42	Ut	Bosses orgàniques de 40 lts	Rend.: 1,000	0,20	€
PESTRI44	Ut	Conjunt de prestatgeries assecadores de plantes	Rend.: 1,000	90,00	€
PESTRI45	Ut	Alambic d'essències	Rend.: 1,000	300,00	€
PESTRI46	Ut	Ampolles de vidre d'essències d'olis de 10 mlts	Rend.: 1,000	0,90	€
PESTRI47	Ut	Decantador amb embut separador cònic de vidre	Rend.: 1,000	45,00	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 16/01/24

Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
PESTRI48	Ut	Conjunt de proteccions (EPI's) de laboratori (bata, guants, pantalla, etc)	Rend.: 1,000	46,00	€
PESTRI50	Ut	Cremador de gas butà de 15,5 Kw de potència amb diàmetre de 50 cm, 2 focs independents, amb capacitat de cocció de 50 a 150 lts	Rend.: 1,000	61,20	€
PESTRI51	Ut	Kit regulador de gas butà amb mànega normalitzada d'1,50 mts i abraçadores metàl·liques	Rend.: 1,000	14,00	€
PESTRI52	Ut	Bombona de gas butà de tamany estàndar per a poder fer anar el cremador	Rend.: 1,000	19,55	€



AJUNTAMENT DE REUS
Via Pública

5.- PRESSUPOST.

Conjunt d'eines, estris, materials i altres complements necessaris per a desenvolupar les activitats en els Horts Educatius i el Racó de les Essències del Jardí Agrari a la Boca de la Mina

PRESSUPOST

Data: 16/01/24

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
 Subobra 01 Eines,Estris,Material i Altres per Horts Educatius

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PESTRI01	Ut	Subministrament de maquinària agrícola. Motoaixada model Honda F220 o equivalent (P - 6)	1,029,00	1,000	1.029,00
2	P230CON8	Ut	Conjunt de petits materials, estris i altres elements per a fer les tasques als Horts Educatius. (P - 3)	3.585,73	1,000	3.585,73
3	P230CON9	Ut	Conjunt d'eines i materials que formen el compostador per a ubicar-lo en els horts educatiu. (P - 4)	2.329,02	1,000	2.329,02
TOTAL	Subobra	01.01			6.943,75	

Obra 01 Pressupost SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
 Subobra 02 Elements de Seguretat i Salut pels Horts Educatius

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PESTR48B	Ut	Conjunt de proteccions (Epi's) per treballs de jardineria (guants, pantalla, etc.) (P - 5)	46,00	10,000	460,00
TOTAL	Subobra	01.02			460,00	

Obra 01 Pressupost SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
 Subobra 03 Eines,Estris,Material i Altres per Racó Essències

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P230CON2	Ut	Conjunt de pretatgeries necessàries per assecadores de plantes per a realitzar les tasques de destil·lació (P - 1)	900,00	1,000	900,00
2	P230CON3	Ut	Conjunt d'estrís i elements per a realitzar les destil·lacions de les plantes aromàtiques (P - 2)	1.374,50	1,000	1.374,50
TOTAL	Subobra	01.03			2.274,50	

Obra 01 Pressupost SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RACÓ ESSÈNCIES-JARDI AGRARI
 Subobra 04 Elements de Seguretat i Salut pel Racó Essències

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PESTRI48	Ut	Conjunt de proteccions (EPI's) de laboratori (bata, guants, pantalla, etc) (P - 7)	46,00	10,000	460,00
TOTAL	Subobra	01.04			460,00	

Conjunt d'eines, estris, materials i altres complements necessaris per a desenvolupar les activitats en els Horts Educatius i el Racó de les Essències del Jardí Agrari a la Boca de la Mina

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 16/01/24

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Subobra			Import
Subobra	01.01	Eines,Estris,Material i Altres per Horts Educatius	6.943,75
Subobra	01.02	Elements de Seguretat i Salut pels Horts Educatius	460,00
Subobra	01.03	Eines,Estris,Material i Altres per Racó Essències	2.274,50
Subobra	01.04	Elements de Seguretat i Salut pel Racó Essències	460,00
Obra	01	Pressupost SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I R	10.138,25
			10.138,25

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost SUBMINISTRAMENTS ALS HORTS EDUCATIUS I RA	10.138,25
			10.138,25

Conjunt d'eines, estris, materials i altres complements necessaris per a desenvolupar les activitats en els Horts Educatius i el Racó de les Essències del Jardí Agrari a la Boca de la Mina

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	10.138,25
13 % Despeses Generals SOBRE 10.138,25.....	1.317,97
6 % Benefici Industrial SOBRE 10.138,25.....	608,30
Subtotal	12.064,52
21 % IVA SOBRE 12.064,52.....	2.533,55
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 14.598,07

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CATORZE MIL CINQ-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)
